
WIBO Rostskyddsfärg

En linoljebaserad rostskyddsfärg

Produktbeskrivning

WIBO Rostskyddsfärg är en rostskyddande färdigfärg som används till
målning av metall eller ytor grundade med WIBO Metallprimer. Det
verksamma rostskyddet är aluminiumtrifosfat. Produkten kan använ-
das till de flesta primade plåt- och metallytor. WIBO Rostskyddsfärg
kan nyanseras i enlighet med de flesta förekommande färgkartor.

Förarbete

Före målning på ny metall skall eventuellt feta transportskydd avlägsnas.

Vi rekommenderar att ny obehandlad metall först grundas med WIBO Metallprimer.

Målning

Se till att ytan är torr och inte ligger i direkt solsken.

Använd en rund anstrykare i lämplig storlek. Färgen går även att påföra med lackroller anpassad
för oljefärg.

Applicera minst två lager om underlaget är primat. Var noga med att måla ut färgen i tunna skikt

så att det inte sker en skinntorkning. Om färgen sträckes 12m2/liter blir filmtjockleken ca 80µm ef-
ter tork.

Efter målning / underhåll

Rengör penseln i såpa och vatten tills den är ren. Avsluta med att tvätta borsten med
olivoljetvål/Marseilletvål för att återfetta håren.

Färgrester får ej hällas ut i avloppet utan ska lämnas på återvinningstation.

OBS! Var mycket noga att vattendränka tyg-trasor etc. för att eliminera risk för självantändning.

https://wibofargab.se/produkter/mala-inomhus/metallprimer/


Användningsområde Rostskyddsfärg för metall

Bindemedel Kokt linolja, tungolja, hartser

Brandklass Ej brandfarlig

Glans Halvmatt

Lagring Ca. 2 år

Minsta temp vid målning 12 °C

Rengöring verktyg Såpa och vatten

Spädning/förtunning Skall ej spädas

Storlekar 1, 3, 5 och 10 liter

Torktid ca. 24 timmar

Verktyg Rund hårpensel, lackroller

Åtgång 12 kvm/liter

All info här presenterat är baserat på tester och verkligt utfall. Vi garanterar varans kvalitet i burken. Slutresultatet

beror på en mängd faktorer såsom t.ex. utförande, underlagets skick, förarbete, lufttemp. och fuktighet mm.
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